



אלול תשפ"ד, ספטמבר 2024

בס"ד

לכבוד

מנהל/ת בית הספר

רכז/ת חידון התנ"ך

שלום וברכה רבה!

הנדון: חידון התנ"ך לנוער לשנת תשפ"ה

"לימוד התנ"ך צריך להיות מתוך הבנה שכל פסוק הוא מקודש, וכל מילה היא מדויקת ועמוקה עד אינסוף.

יש ללמוד את התנ"ך מתוך יראת שמים, ומבלי לשנות מהנוסח שקיבלנו מדורי דורות" (החזון איש)

שר החינוך מר יואב קיש יצא בקריאה: "אני קורא לכל נער ונערה בעולם, דווקא בתקופה זו של טשטוש זהויות, לחזור ולהעמיק בספר הספרים שלנו, לשוב אל הסיפור המכונן שעיצב את זהותנו, לראות את עצמו כאילו הוא חצה עם בני ישראל את ים סוף, כאילו היא פסעה לצידו של אברהם אבינו בדרכו אל הארץ המובטחת, וכאילו הם עמדו בבית המקדש ושרו את שירי דוד המלך".

התנ"ך הוא תורת אלוקים והבסיס הקיומי של עם ישראל מדור לדור. לימוד התנ"ך מחבר ומחזק את התלמיד באמונה בקב"ה, ביראת שמיים ובקשר למסורת ישראל סבא. תוך כדי לימוד התנ"ך מתעצמת הבנת השגחת הקב"ה בעולם ובהכוונת ההיסטוריה מבריאת העולם ועד ימינו.

ההשתתפות בחידון תנ"ך כוללת מבחן בקיאות על פשט הכתובים, אך למעשה מהווה מסע רוחני וחינוכי, תוך פיתוח האישיות וכישורים אישיים: יכולות של זיכרון, חשיבה מהירה וניתוח טקסט, פיתוח כישורי ביטוי בע"פ, עמידה מול קהל, והתמודדות עם אתגרים ולחצים.

לראשונה אנו פותחים את ההרשמה לתהליכי המיון לקראת חידון התנ"ך העולמי לשנת תשפ"ה לתלמידי המחוז החרדי! השלבים השונים לעלייה בשלבי החידון יתקיימו דרך החידון הבית ספרי, החידון המחוזי בכתב, החידון המחוזי הפומבי, החידון הארצי וחידון עולמי.

חידון התנ"ך לנוער מיועד לתלמידים ותלמידות הלומדים בכיתות ח' - י"ב.

התלמיד/ה שלך יכולה להיות חתן/כלת התנ"ך!

הזמינו את התלמידים והתלמידות ללימוד מעמיק של התנ"ך. להתמודדות ברמת בקיאות גבוהה וליצירת חוויה בלתי נשכחת! *

שלבי החידון

1. החידון הבית ספרי ייערך אי"ה ביום רביעי ג' בכסלו תשפ"ה, 4.12.2024 בין השעות 8:00-

16:00 באופן מקוון במערכת המודל של משרד החינוך. באחריות בית הספר להיערך עם כיתת

מחשבים.



מדינת ישראל משרד החינוך מחוז חרדי מינהל חברה ונוער



2. החידון הבית ספרי מורכב מ-35 שאלות רבות ברירה. החידון ייסגר אוטומטית לאחר 40 דקות מרגע הכניסה אליו, והשימוש בכל חומר עזר אסור בהחלט. נדרשת סיסמא אישית לכניסה למערכת. העוברים/ות בהצלחה את השלב הבית ספרי, ישתתפו ביום עיון והכנה לקראת החידון המחוזי בכתב מותאם לצרכי התלמידים.
3. יום עיון והכנה בזום לקראת המבחן המחוזי אי"ה ביום רביעי ט"ו בטבת תשפ"ה 15.1.2025.
4. מבחן מחוזי בכתב באופן מקוון למתמודדים והמתמודדות שעברו בהצלחה את השלב הבית-ספרי יתקיים אי"ה ביום רביעי, כ"ט בטבת תשפ"ה, 29.1.2025. המבחן נערך בהפרדה בין בנים לבנות.
5. חידוני התנ"ך המחוזיים הפומביים ייערכו בו זמנית אי"ה ביום שלישי י"ג בשבט תשפ"ה, 11.2.2025.
6. חידון התנ"ך הארצי לנוער ייערך אי"ה ביום רביעי כ"ו באדר תשפ"ה, 26.3.2025 עם סיום החידון יוכתרו כלת או חתן התנ"ך בחינוך הממלכתי, הממלכתי דתי והחרדי וכן סגניהם.
7. הזוכים בחידון הארצי ישתתפו בשלבים המקדימים בכתב של החידון העולמי לנוער שייערך ביום העצמאות ה-77 של מדינת ישראל, אי"ה ביום חמישי ג' באייר תשפ"ה, 1.5.2025 בתיאטרון ירושלים.

כיצד נרשמים?

ההרשמה דרך הרישום המקוון בלבד: [להרשמה לחצו כאן](#)

מומלץ למנות אחד/ת ממורי/ות התנ"ך בבית הספר כרכז/ת החידון.

רכזי החידון יגבשו קבוצה של תלמידים ותלמידות שישתתפו בשלבי חידון התנ"ך לנוער, ויכשירו אותם לקראת החידון הבית ספרי על פי החומר להלן:

חומר הלימוד

לחומר הלימוד המלא [לחצו כאן](#)

על פי תוצאות החידון הבית ספרי המקוון, ייבחרו השלושה שקיבלו את הציונים הגבוהים ביותר לייצג את בית הספר בחידון המחוזי בכתב.

ארגז כלים

כדי להכשיר את קבוצת הלומדים/ות כדאי להיעזר בשאלונים משנים קודמות המופיעים באתר [חידוני התנ"ך](#). (גם באפליקציית אנדרואיד 'הראשון בחידון')

לבירורים נוספים ניתן לפנות למפקחת חברה ונוער רפרנטית החידון במחוז:

גבי אורלי בליצקי orlibl@education.gov.il



- באישור מנכ"ל משרד החינוך, נקבע כי 16 העולים לבמה בשלב המחוזי (בממלכתי, בממלכתי דתי ובחרדי הניגשים לבגרות בתנ"ך, סך הכל 32 בכל מחוז) יזכו בציון 100 בהערכה חלופית בתנ"ך (30%), וכן בציון שנתי ("מגן") 100 (לנבחנים בבחינת בגרות חיצונית בתשפ"ה) אם יעברו את ציון הסף במבחן הפומבי.

בנוסף, שני המקומות הראשונים בחידון המחוזי הפומבי (בסך הכל 2 במחוז) יזכו בציון 100 בבחינת הבגרות הבסיסית בתנ"ך (3 יח"ל) ארבעת הזוכים בחידון הארצי, יהיו זכאים בציון 100 ב- 5 יח"ל בתנ"ך.

בברכת הצלחה,

שי קלדרון
מנהל מחוז חרדי

מאיר אסרף
מנהל חברה ונוער
מחוז חרדי

אורלי בליצקי
מפקחת חברה ונוער
ורפרנטית חידון תנ"ך

העתקים :

גב' מירי גמליאלי, מפקחת המחוז החרדי
מר אריאל וייס, ממונה פרויקטים ותכניות חינוכיות חברה ונוער
ד"ר חננאל מלכה, מנהל חידון תנ"ך ואחראי תוכן
גב' רות אלמליח, מפמ"רית מחוז חרדי
מפקחים כוללים יסודי ועי"ס, מחוז חרדי
גב' יהודית לייבוביץ, ממונה חח"ק מחוז חרדי בנות
מר שניאור רוכברגר, ממונה חח"ק חרדי בנים
מדריכי חברה ונוער מחוז חרדי